
00
32

05
00

 Número 93 - Lunes, 19 de mayo de 2025
página 6900/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO 
Y VIVIENDA

Resolución de 6 de mayo de 2025, de la Dirección General de Ordenación 
del Territorio, Urbanismo y Agenda Urbana, por la que se aprueba la relación 
definitiva de renovaciones otorgadas, nuevas adjudicaciones y solicitantes en 
reserva para la autorización del uso y aprovechamiento especial, temporal y 
gratuito de los huertos agroecológicos del Parque del Alamillo.

De conformidad con lo establecido en la base octava de la Resolución de 24 de septiembre 
de 2024, de la Dirección General de Ordenación del Territorio, Urbanismo y Agenda Urbana, 
por la que se aprueban las bases reguladoras del procedimiento para la autorización del 
uso y aprovechamiento especial, temporal y gratuito de los huertos agroecológicos del 
Parque del Alamillo y se efectúa la convocatoria para su adjudicación, publicada en el 
BOJA número 193 de 3 de octubre de 2024, vista el acta suscrita el 30 de abril de 2025 por 
la secretaria de la mesa conformada para el sorteo celebrado el día 29 de abril de 2025, 
con la relación de nuevos adjudicatarios, así como de solicitantes en reserva o lista de 
espera y el informe del Servicio de Gestión de Planes Territoriales de 2 de mayo de 2025, 
que incluye la relación de las renovaciones otorgadas y solicitantes excluidos, 

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la relación conjunta definitiva de las renovaciones otorgadas, 
nuevas adjudicaciones y solicitantes en reserva o lista de espera (Anexo I), y relación de 
solicitantes excluidos (Anexo II).

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía, en la página web de la Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y 
Vivienda https://lajunta.es/5cf2i, en el Catalogo de Procedimientos y Servicios
https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/25612.htm 
y en el propio Parque del Alamillo.

Tercero. Otorgar a las personas adjudicatarias de los huertos, por renovación o nueva 
adjudicación, la autorización de uso y aprovechamiento especial, temporal y gratuito de 
los huertos por un periodo de dos años, prorrogables por otros dos años más a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, condicionada a la aceptación expresa de la autorización.

Cuarto. Expedir las oportunas autorizaciones a los solicitantes que han renovado y 
a los nuevos adjudicatarios, que podrán recogerse en las oficinas del Cortijo del Parque 
del Alamillo a partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, de lunes a jueves de 9:00 a 14:00 horas y viernes 
de 9:00 a 12:00 horas.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación 
de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Porcedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Sevilla, 6 de mayo de 2025.- El Director General, José Andrés Moreno Gaviño.



00
32

05
00

 Número 93 - Lunes, 19 de mayo de 2025
página 6900/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE LAS RENOVACIONES OTORGADAS, NUEVAS 
ADJUDICACIONES Y SOLICITANTES EN RESERVA

Renovaciones otorgadas

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF PARCELA
1 AGUILERA DEL VALLE, EVA **0298*** 49
2 ÁLVAREZ HIDALGO, SERGIO **1453*** 217
3 ALVES FARGALLO, MARÍA MERCEDES **2772*** 44
4 AMARILLO FERNÁNDEZ, CARLOS **3149*** 87
5 ANDRÉS SÁNCHEZ, JAVIER **3537*** 119
6 ANGULO TINTORE, PILAR **0275*** 16
7 ARJONA RAMÍREZ, RAFAEL **8302*** 202
8 ASOCIACIÓN CULTURAL GASTRONÓMICA EL MAJAO **1708*** 107
9 ASOCIACIÓN CULTURAL TEODOSIO **2859*** 29

10 ASOCIACIÓN DE AMIGOS DEL PARQUE DEL ALAMILLO Y 
RIBERAS DEL GUADALQUIVIR **1685*** 120

11 ATENEO POPULAR DE SEVILLA **1079*** 233
12 BAENA MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ **5841*** 227
13 BARAHONA TUMBACO, ADRÉS UBALDO **5364*** 206
14 BARCIA ALGUACIL, FRANCISCO JOSÉ **5060*** 213
15 BARRANCO FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO **9064*** 229
16 BAUTISTA FERNÁNDEZ, Mª INMACULADA **4333*** 3
17 BRAZO VEGA, MARÍA DE LOS ÁNGELES **1833*** 56
18 BRICEÑO GARCÍA, ALEJANDRO VICENTE **3182*** 222
19 CABEZA BERJANO, JUAN ANTONIO **5121*** 48
20 CABRERA BENJUMEA, CRISTINA **8194*** 235
21 CALVETE GRANJA, MARÍA CARMEN **4746*** 135
22 CAMPAZ PAYAN, EVINSON **5734*** 20
23 CANO AGUILAR, CARMEN **5745*** 90
24 CANO PÉREZ, PEDRO **2816*** 2
25 CANTERO IBÁÑEZ, RAÚL **7605*** 228
26 CARRASCO MUÑOZ, JOAQUÍN **5772*** 234
27 CASADO LAFUENTE, JOSÉ RAMÓN **4647*** 75
28 CASAS TORRES, FERNANDO **8206*** 25
29 CASERO GUERRERO, AGUSTÍN **2508*** 99
30 CEACERO MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN **0679*** 85
31 CLIPSHAM, ELEANOR KATE **0069*** 114
32 CLUB DEPORTIVO CON MI GENTE **1783*** 121
33 CORRAL ALONSO, MARÍA JOSÉFA **6975*** 108
34 COTTA GARCÍA, ALEJANDRO **8809*** 221
35 CRESPI, FRANCESCO MARÍA **9406*** 128
36 CRESPO TORRADO, RAFAEL **4459*** 41
37 DE CASAS MARTÍN, DAVID JESÚS **5914*** 4
38 DE LA FUENTE DOMÍNGUEZ, MARÍA **0276*** 95
39 DE LA MATTA MARTÍN, FERNANDO MANUEL **8030*** 50
40 DE SARRIA SOPEÑA, SUSANA MARÍA **8550*** 36
41 DOMÍNGUEZ GARCÍA, SALVADOR **8639*** 84
42 DOMÍNGUEZ MURILLO, FRANCISCO JAVIER **7452*** 106
43 ESPÍNOLA PÉREZ, FRANCISCO JAVIER **4706*** 237
44 ESPINOSA SOLER, SALVADOR **2419*** 103
45 FAJARDO GUERRERO, MANUEL **4169*** 26
46 FERNÁNDEZ DE LA CUADRA, JOAQUÍN **4602*** 18
47 FERNÁNDEZ PEÑA, SOFÍA **0341*** 59



00
32

05
00

 Número 93 - Lunes, 19 de mayo de 2025
página 6900/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF PARCELA
48 FERRERO ROMERO, MANUEL **6645*** 96
49 FRANCO PIZARRO, JUAN MANUEL **7847*** 223
50 GAGO REALE, ANTONIO **3122*** 211
51 GARCÍA GONZÁLEZ, LOURDES **3681*** 111
52 GARCÍA MESA, ÁNGEL **5852*** 232
53 GARCÍA ORTIZ, JOSÉ **3379*** 11
54 GÓMEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO **9138*** 17
55 GONZÁLEZ CABALLO, ENRIQUE JOSÉ **8105*** 130
56 GONZÁLEZ ELORZ, MERCEDES **2789*** 43
57 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, BEATRIZ DEL ROCÍO **7543*** 23
58 GONZÁLEZ NÚÑEZ, VÍCTOR MANUEL **4938*** 64
59 GONZÁLEZ YANES, CARMEN **0550*** 39
60 GOW BAILLIE, ALASTAIR **2689*** 13
61 GRAGEA FERNÁNDEZ, ALFONSO **3953*** 124
62 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, ANA CRISTINA **9128*** 53
63 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, LORENZO **3913*** 66
64 GUTIÉRREZ SANOJA, JOHANA PAOLA **5579*** 125
65 HERGUETA HERRERA, MARÍA CARMEN **3007*** 236
66 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ENRIQUE **8801*** 80
67 HERNÁNDEZ VENA, JESÚS **6485*** 215
68 IZAGUIRRE RODRÍGUEZ, MONSERRAT **2471*** 33
69 JIMÉNEZ ESPIÑEIRA, JOSÉ ANTONIO **3990*** 72
70 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS **4790*** 230
71 JIMÉNEZ SOLA, MIGUEL ÁNGEL **0831*** 116
72 JURADO FERNÁNDEZ DELGADO, RAFAEL **4292*** 117
73 LARA GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA **4656*** 8
74 LÁZARO ROMERO, FERNANDO **2206*** 214
75 LEÓN ESPINOSA, CARMEN **7328*** 92
76 LEÓN NICOLÁS, JOSÉ LUIS **5077*** 27
77 LIROLA POLONIO, FRANCISCO **6729*** 71
78 LLORIS RAMOS, JULIÁN **2035*** 34
79 LOBO LOZANO, FELISA **2998*** 76
80 LÓPEZ GARRIDO, DIEGO **6351*** 94
81 LÓPEZ CASO, FRANCISCO JAVIER **7770*** 218
82 LÓPEZ HURTADO, MARÍA EUGENIA **8234*** 32
83 LORENZO DOMÍNGUEZ, MARÍA SARA **1547*** 231
84 LUQUE GÁLVEZ, ROSARIO **3549*** 208
85 MANZANO BARAZA, JAVIER **3089*** 224
86 MARAVER PAVÓN, RAMÓN **1199*** 68
87 MÁRQUEZ GRAU, JAIME **4352*** 52
88 MÁRQUEZ ABLANG, CAMILO **2805*** 225
89 MARTELL VÁZQUEZ, JOSÉ **9031*** 38
90 MARTÍN DOMÍNGUEZ, JUAN **4067*** 30
91 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARÍA PILAR **7778*** 73
92 MESA LAMA, ALEJANDRO **6406*** 212
93 MESA LAMA, MIGUEL **6489*** 203
94 MOLINA DURAN, JASMINE **7996*** 12
95 MORENO HIDALGO, MARÍA JOSÉ **2809*** 204
96 MORENO ARISPON, DANIEL **2243*** 129
97 MORILLO RAMÍREZ, MARÍA DEL CARMEN **8107*** 210
98 MUÑOZ BARONA, FRANCISCO **5276*** 51
99 NIETO MORGADO, ALBA **6446*** 14
100 NORIEGA LÓPEZ, FRANCISCO **3925*** 67
101 OLID ALBARRÁN, FRANCISCO **8607*** 113



00
32

05
00

 Número 93 - Lunes, 19 de mayo de 2025
página 6900/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF PARCELA
102 ORTIZ VIEJO, FRANCISCO MIGUEL **2972*** 112
103 OTERINO MARTÍNEZ, ENRIQUE **5042*** 82
104 OTERINO MARTÍNEZ, FRANCISCO **5068*** 81
105 PACHECO SANTANA, MANUELA **6533*** 69
106 PALMA DEL RÍO, JUAN JOSÉ **7366*** 24
107 PÉREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA **5296*** 7
108 PÉREZ VIZCAÍNO, JOSÉ **8237*** 226
109 PERNICE DI CRISTO, LUIGI **5435*** 102
110 PONTES PEDRAJAS, ANUNCIACIÓN **6943*** 98
111 PUERTAS DE LUNA, ALFREDO **1569*** 89
112 QUIROS CASSILLAS, MARÍA DE LOS DOLORES **0378*** 37
113 REINA CORDERO, JOSÉ ANTONIO **4755*** 79
114 RIVERO CALVENTE, FERNANDO **8395*** 22
115 RODRÍGUEZ ANTA, MIGUEL ÁNGEL **7600*** 74
116 RODRÍGUEZ BUENO, ANTONIO **4564*** 28
117 RODRÍGUEZ CRIADO, DANIEL **6426*** 220
118 ROJAS HERNÁNDEZ, ANTONIO **7537*** 118
119 ROLDÁN GUERRERO, RAMÓN **3959*** 77
120 ROMERO LÓPEZ, CARLOS **3044*** 65
121 RONCEL GALLARDO, BENJAMÍN **8793*** 127
122 SALADO GONZÁLEZ, FRANCISCO **8968*** 55
123 SÁNCHEZ GARCÍA DEL MORAL, NATALIA **7899*** 104
124 SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSÉ LUIS **5053*** 238
125 SERRANO MENDOZA, LAURA **8128*** 209
126 TEJADA GÓMEZ, DIONISIO RAFAEL **3555*** 132
127 TEJERA MIGENS, MARÍA **6989*** 15
128 TEJERO GARCÍA, DAVID **6603*** 101
129 TEJERO GARCÍA, LUIS **8804*** 122
130 THYMUS VULGARIS, ASOCIACIÓN **4268*** 131
131 TIRADO RAMOS, ADOLFO **4357*** 6
132 TORRES RAMOS, JOSÉ MANUEL **0530*** 115
133 TRILLO IGLESIAS, ALEJANDRO **1070*** 35
134 TRINIDAD GUZMÁN, MARÍA ENCARNACIÓN **0341*** 219
135 VÁZQUEZ FLORES, JUAN JOSÉ **7604*** 239
136 VELASCO RIVERA, CARMEN **6687*** 97
137 VIDAL DOMÍNGUEZ, CELIA **2135*** 133

Nuevas adjudicaciones

Núm. 
sorteo

Núm.
Solicitud APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF Núm. Real 

parcela
1 53 CHEN -, QUNGANG **7777*** 201
2 54 WU -, BOQIN **5993*** 205
3 55 MALDONADO MORETA, YOLANDA MARÍA **8143*** 207
4 56 RAMÍREZ AGUILERA, MANUEL JOSÉ **9711*** 216
5 57 RODRÍGUEZ GARCÍA, RODRIGO CARLOS **6339*** 1
6 58 ACEDO DOMÍNGUEZ, MARÍA DOLORES **2910*** 1B
7 59 CASTRO CLAVIJO, JAVIER **8199*** 5
8 60 CZERMAK ÁLVAREZ, TRIANA **5328*** 9
9 61 RIOBOO SÁNCHEZ ARJONA, IVÁN **8029*** 10
10 62 ALBA DORADO, JOSÉ ANTONIO **2207*** 19
11 63 PRIETO GARCÍA, PEDRO **5956*** 21
12 64 MORALES CASTAÑO, SONIA MARÍA **2546*** 31
13 65 BARRIOS QUINTA, MANUELA **4757*** 40



00
32

05
00

 Número 93 - Lunes, 19 de mayo de 2025
página 6900/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Núm. 
sorteo

Núm.
Solicitud APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF Núm. Real 

parcela
14 66 CABRERA GÓMEZ, ZARAY **9910*** 42
15 67 MUÑOZ MENOYO, MARÍA ROSA **8391*** 45
16 68 HUBER -, VERONIKA EMILIE CHARLOTTE **3755*** 46
17 69 SÁNCHEZ ASTILLERO, MÓNICA **7726*** 47
18 70 MARÍN MORENO, ISABEL MARÍA **8111*** 54
19 71 ALCÓN PEÑA, MANUEL **2784*** 57
20 72 MUÑOZ GARCÍA, MANUEL **7335*** 58
21 73 GALLEGO MARTÍNEZ, EVA **0314*** 60
22 74 GARCÍA-VERDE SAENZ DE TEJADA, MARÍA **8767*** 61
23 75 MORENO DE LA HERA, ESTEBAN **4770*** 62
24 76 TORRES MARTÍNEZ, MARÍA TERESA **8619*** 63
25 77 SUÁREZ RAMOS, BRÍGIDA **5551*** 70
26 78 JUMILLA NÚÑEZ, DARÍO **5474*** 78
27 79 MORA JIMÉNEZ, ÁNGELA **5186*** 83
28 80 CIVANTOS LEAL, MARÍA LUISA **9428*** 86
29 81 HERRERA LÓPEZ, ANA MARÍA **6461*** 88
30 82 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ **8442*** 91
31 83 CONSTANTINO SOBERANO, JAY **1984*** 93
32 84 ACOSTA RIVERA, MARÍA HIEDRA **5553*** 100
33 85 GALISTEO LEPE, ANTONIO **2192*** 105
34 86 PÉREZ OLLERO, ANA JOSÉFA **0585*** 109
35 87 ARNAS SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES **6813*** 110
36 88 CASTRO AYORA, MOISÉS **6164*** 123
37 89 SOMAVILLA SÁNCHEZ, MARTÍN **5594*** 126
38 90 HEREDERO FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS **8704*** 134
39 91 CALVETE LORENZO, RAFAEL **8319*** 134B
40 1 FERNÁNDEZ LUQUE, JUAN ÁLVARO **7142*** 136
41 2 MORENO MARTÍNEZ, GLORIA PATRICIA **8745*** 137
42 3 DURÁN PÉREZ, MARÍA RAQUEL **9563*** 240

Solicitantes en reserva o lista de espera

Núm. 
Solicitud

Núm. de 
orden en la 

lista 
de espera

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF

4 1 ALBERICIO GALLARDO, DAVID **0885***
5 2 CUEVAS ENCARNACIÓN, MARGARITA **8636***
6 3 PARRILLA GARCÍA PELAYO, ARTURO **8646***
7 4 QUINTANA VILLARÁN, MANUEL **8055***
8 5 FONTANA ARROYO, ENRIQUE **4952***
9 6 GODOY DEL OLMO, OSCAR **4295***
10 7 MORENO NAVAS, FRANCISCO MANUEL **9490***
11 8 ALGABA DURÁN, SANTIAGO **1998***
12 9 CALERO CANO, ALFONSO **2307***
13 10 MARTÍN CASTILLO, TRINIDAD **4271***
14 11 GONZÁLEZ DE CÉSPEDES, ALBERTO MANUEL **0297***
15 12 BEJARANO RUIZ, CARLOS **9303***
16 13 ARENAS RAYAS, RAFAEL **5979***
17 14 GONZÁLEZ MUÑOZ, JOAQUÍN **5491***
18 15 MARTÍNEZ LÓPEZ, LUIS IGNACIO **7046***
19 16 LEAL PAZ, DAVID **7978***
20 17 GARCÍA ALONSO, FRANCISCO **3980***
21 18 PÁEZ PINEDA, JOSÉ MANUEL **9069***



00
32

05
00

 Número 93 - Lunes, 19 de mayo de 2025
página 6900/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Núm. 
Solicitud

Núm. de 
orden en la 

lista 
de espera

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF

22 19 OLID REAL, DAVID **9948***
23 20 LÓPEZ CEPERO ANDRADA, MARÍA DEL ROCÍO **9237***
24 21 ÁLVAREZ GARCÍA, IRENE **5107***
25 22 CUBERO TRUYO, RITA MARÍA **5737***
26 23 AGUILAR SANTOS, SOFÍA **5439***
27 24 FERRERA LÓPEZ, PABLO **8160***
28 25 JIMÉNEZ TORAL, RAÚL MANUEL **5972***
29 26 VELASCO FERNÁNDEZ, DANIEL **4954***
30 27 BARRERA CASTILLEJO, TERESA **5045***
31 28 QUINTANILLA AZZARELLI, JESÚS **9509***
32 29 GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA NAZARET **4182***
33 30 LLANOS GARCÍA, JUAN CARLOS **2116***
34 31 SERNA RODRÍGUEZ, ELENA **8458***
35 32 FUENTES MOLIZ, ANDREA **8294***
36 33 BLANCA FERNÁNDEZ, LUCIANA **2928***
37 34 CAMACHO TORO, RAFAEL **5747***
38 35 FERREIRO PRIETO, MARÍA JOSÉ **8447***
39 36 FERREIRO PRIETO, MARÍA DEL PILAR **8447***
40 37 PRIETO MUÑOZ, ASUNCIÓN **5441***
41 38 MARQUES MONTERO, ALEJANDRO **6599***
42 39 ALGABA JIMÉNEZ, LUIS MANUEL **0332***
43 40 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, JUAN MANUEL **9879***
44 41 LOJENDIO RECIO-MENSAQUE, MIGUEL **8683***
45 42 MARTÍN FERNÁNDEZ, REYES **6276***
46 43 PÉREZ PULIDO, LUIS **7811***
47 44 LÓPEZ CASTILLA, CARLOS JAVIER **9559***
48 45 PIZARRO MACIAS, ROCÍO **0646***
49 46 CABALLERO MEDINA, FÁTIMA **4912***
50 47 MARTÍN SÁNCHEZ, AGUSTÍN JESÚS **8127***
51 48 HORNILLO MELLADO, SUSANA **9543***
52 49 ROSSELLO REY, ESTRELLA **8055***

ANEXO II 

Solicitantes de renovación excluidos

Núm. Nombre y Apellidos DNI/NIF Exclusión
1 BARRIOS RUIZ, JOSÉ **3996*** (4)
2 BELZA NUÑEZ, ROSA MARÍA **2236*** (2)
3 CUENCO RUIZ, MIGUEL **8067*** (4)
4 EZHOVA, OLGA **7716*** (1)
5 JAÉN VALDIVIESO, FRANCISCO **5193*** (3)
6 LAPLAZA HERNÁNDEZ-FRACH, LUIS **5544*** (1)
7 PUENTE LÓPEZ, MARCELINO **5121*** (1)
8 YSASI ARIZÓN, GONZALO **6891*** (4)

Causas de exclusión:
- (1) No subsana solicitud.
- (2) Incumplimiento base séptima apartados 1.a) y 2 de las Bases Reguladoras del 

procedimiento.
- (3) Renuncia a la participación durante el procedimiento.
- (4) Subsanación extemporánea (apartado 4 de la base octava de las Bases Reguladoras 

del procedimiento).



00
32

05
00

 Número 93 - Lunes, 19 de mayo de 2025
página 6900/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Solicitantes excluidos para la nueva adjudicación

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF Exclusión
1 CARRILLO DE ALBORNOZ CARABALLO, RAFAEL **4845*** (1)
2 DE TENA MAURI, RUBEN **3538*** (1)
3 DÍAZ VILA, MARTA **1014*** (2)
4 FERNÁNDEZ MORALES, ADRIAN SALVADOR **6189*** (1)
5 OLID REAL, JAIRO **1274*** (2)
6 REAL BAUTISTA, ROSARIO **2505*** (2)
7 VILCHES ROLDÁN, FERNANDO JAVIER **4301*** (2)
8 VILCHES SUÁREZ, MACARENA **2464*** (2)

Causas de exclusión:
- (1) No subsana solicitud.
- (2) Incumplimiento base séptima apartado 3.a) de las Bases Reguladoras del procedimiento.


